,0P. NA DO

FLS.  .1„2G

o,

%P/
o o

O

rn

ay

13/01/2020 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITU
intermédio da
24/01/2020, far
PRESENCIAL N
CONTRATAÇÃ
ELABORAR ES
EXISTÊNCIA D
ENERGIA ELÉT
DISTRIBUIDO
estimativas dos it
com o que dete
Comissão de Lici

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por
regoeira, torna público que às 09:0011 do dia

realizar licitação na modalidade PREGÃO
07.01.1-20/PP, tipo menor preço por ITEM, para

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
TÉCNICO COM VISTA A IDENTIFICAR A

COBRANÇA EXCESSIVA DO CONSUMO DE
ICA DE MUNTCIPIO, EFETUADA PELA ENEL

DO CEARÁ., conforme especificações e
ns que constam no termo de referência, de acordo
ina a legislação vigente, a realizar-se na sala da
ção da Prefeitura Municipal.

O procedimento
10.520/2002, Lei
alterações posteri

O Edital e seus a
sala da Comissã
NUVENS, 387,
publicação deste

icitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n°
Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
res que lhe foram introduzidas.

exos encontram-se à disposição dos interessados na
de Licitação, na RUA DR PLÁCIDO CIDADE
NTRO, SANTANA DO CARIRI, CE, a partir da

viso, no horário de 08 às 12 hs e das 13:00 às 15 hs.

SANTANA DO RIRI - CE, 09/01/2020

SAMIA MARIA
Pregoeira

RA ULIO MAIA

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:F701C46A

Matéria publica
do Ceará no dia
A verificação de
informando o có
http://www.diari

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado
3/01/2020. Edição 2363
autenticidade da matéria pode ser feita
igo identificador no site:
municipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipalcom.briaprece/materia/F701C46A/03A S LTBLOhLIVuliTy393RiZvycL4Fjs403LQihSITxWWKVv7kU2ynH9T3gdMDzErAJ8. . 1 1

	Page 1